
Č. j. KRPA-382779-3/ČJ-2024-0000VZ-V

Počet listů: 4
Přňohy: 1/1

lnominátní smlouva
na ,,Prováděni servisu chromatografů"

Článek 1.

Smluvní strany

Objednatel:
Česká republika - Krajské ředitelstvi policie hlavního města Prahy
se sIdlem: Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupený: pIk. lng. Pavlem Dombrovským

náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy
pro ekonomiku

adresa: Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
P. O. BOX 1151
11000Praha1

IČO: 75151472
DlČ: CZ75151472
bankovní spojení:
čIslo účtu:
telefon:
e-mail:
(dále jen jako "objednatel') na straně jedné

a
Dodavatel:
Altium lnternational s.r.o.
se sIdlem: Na Jetelce 69/2, 190 00 Praha 9
zastoupená:
lČO: 25791079
DlČ: CZ25791079
bankovni spojení:
čIslo účtu:
tel:
e-mail:
zapsán: v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka 70568
(dále jen jako ,,dodavatel') na straně druhé

uzavírajÍ dle § 1746 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník")

tuto inominátní smlouvu

1



Čl. 1
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zajištění servisu chromatografů (specifikace předmětu plnění je
uvedena v příloze č. 1 této inominátni smlouvy), na základě cenové nabídky k veřejné
zakázce malého rozsahu, vyhlášené přímým oslovenim jednoho účastnika cestou profilu
zadavatele: https://nen.nipez.cz/profil/KRP pod evidenčnim čIslem N006/24/N00039964
dne 12. 12. 2024.

Čl. ll

Cena

1. Celková cena za celý objem zakázky činí:

513.687,32 KČ bez DPH
107.874,34 Kč - DPH 21%
621.561,66 KČ včetně DPH

Slovy: Šest set dvacet jeden tisíc pět set šedesát jedna korun českých a šedesát šest haléřů včetně
DPH.
Tato cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s předmětem plněni této veřejné
zakázky malého rozsahu.

Čl. Ill
Práva a povinnosti smluvnich stran

1. Práva a povinnosti dodavatele:
a) provést předmět plněni řádně a včas dle požadavku objednatele,
b) provést předmět plnění stanoveným způsobem a ve stanovené jakosti,
C) umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena,

provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s pIněním zakázky,
d) upozornit objednatele na překážky znemožňujÍcÍ provedení požadavků objednatele,

e) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinnosti objednatele,
f) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplacení dohodnuté ceny.

2. Práva a povinnosti objednatele:
a) poskytnout dodavateli potřebné spo|upůsobení (součinnost),
b) převzít dodaný předmět plnění,
C) oznámit dodavateli vady předmětu plnění a požadovat jejich odstranění v náhradnim

termínu, na němž se dohodne s objednatelem,
d) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností dodavatele,
e) požadovat od dodavatele náhradu za jeho vadné a opožděné pInění,
f) zaplatit cenu za dodaný předmět plnění.

ČI. lV
Dodaci podmínky

1. Dodavatel je povinen zajistit dodání předmětu plněni a faktury ihned po podpisu kupni
smlouvy a obdržení písemné objednávky, nejpozději do 27. 12. 2024.

2



2. Místem plněni: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

Kontaktni osoba:

Čl. V
Fakturace a placení

1. Smluvni strany se dohodly, že dodavatel vystavi fakturu za plněni nejpozději do
7 pracovních dnů od dodání zboží objednateli na základě konkrétní objednávky.

2. Smluvni strany se dohodly na splatnosti faktury 21 dnů od doručení faktury objednateli.
Faktura je uhrazená dnem připsání fakturované částky na účet dodavatele.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435
Občanského zákoniku. Přílohu faktury musí tvořit kopie dodacího listu potvrzená
pověřeným pracovníkem objednatele.

4. Adresa pro zaslání faktur: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
OMTZ Odboru správy majetku
P. O. BOX 1151
110 00Praha1

Čl. VI

Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost
1. Dodavatel se zavazuje k poskytnutí záruky u předmětu plnění v době 12 měsľců, není-

li stanoveno jinak.
2. je-li vadné plněni podstatným porušením, postupuje objednatel v souladu

s § 2106 a násl. Občanského zákoníku. Volbu práva z vadného plnění provede
objednatel v souladu s platným Občanským zákoníkem a současně s oznámením vady
pIsemně. Za písemné oznámení se považuje jak listinná (dopisem, faxem), tak
elektronická (e-mailem, datovou schránkou) podoba uplatněni práva z vadného plnění.

3. Reklamace v záručni době bude zajištěna garantem záruky. Dodavatel je povinen
započit reklamačni úkony do 3 dnů od výzvy objednatele.

4. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 6.3 nebo nedojde-li k odstranění
požadované záruční vady v dohodnuté době, má objednatel právo na dodáni nového
předmětu plněni, stejné kvality
a stejného výrobce.

Čl. VII
Podmínky odstoupení od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvnich vztahů a pokud
tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10-ti dnů od vzniku podstatného
porušeni povinností.

2. Podstatným porušenim smlouvy se rozumi, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo

3



mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem na takovém plnění
smlouvy.

3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení dodavatele s dodáním předmětu plnění déle než 10 dnů a objednatel se přitom

na tomto prodlení nijak nepodňel
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči dodavateli a nebude schopen poskytnout
takové záruky, že je splní v náhradním terminu.

4. Odstoupení je však přípustné teprve tehdy, když dodavatel dohodl
s objednatelem pIsemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně
uplynula.

Čl. Vlll
Zajištění spIněni závazků a povinností smluvních stran

1. Smluvní strany se dohodly, že v připadě prodlení je možné uplatnit úrok z prodlení
v zákonné výši dle přislušných ustanoveni občanského zákoniku a předpisů souvisejÍcÍch.

Čl. lX
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího oboustranného podpisu oprávněnými zástupci
smluvnich stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. Objednatel se zavazuje k
jejímu uveřejněni.

2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou pIsemného dodatku potvrzeného
oběma smluvnimi stranami.

3. K zániku smlouvy může dojít:

a) dohodou smluvnich stran,
b) odstoupením jednou ze smluvnľch stran z důvodů uvedených ve smlouvě,

4. Práva a povinnosti smluvnich stran v této smlouvě výslovně neupravená se řidI přIslušnými
ustanovenimi občanského zákoníku a předpisů souvisejÍcÍch.

Za objednatele:
V Praze dne (viz e/ektronický podpis)

Za dodavatele:
V Praze (viz e/ektronický podpis)

4



Příloha č. 2 k č.j. KRPA-382779/ČJ-2024-0000VZ-V Cenová tabuka

Dodavatel:
Název Altium lnternational s. r. o.

lČ 25791079

SÍdlo Na jetelce 69/2, 190 00 Praha 9
Bez DPH S DPH

Celková nabídková cena 513 687,32 KČ 621 561,66 KČ

..Položka Mater|a|

1 Služba: PM, generátor jednokompresorový
2 Služba: PM, H2 generátor
3 SIužba: PMGC-MS SQ, 1. kanál
4 SIužba: PM GC-MS SCL add. Kanál
5 Služba: PM GC-MSTCL1. kanál
6 Služba: PM GC,1. kanál
7 Služba: PM GC, add. Kanál
8 Filament, hight temperature El for GCMS
9 Gold Plated lnlet Seal with Washer

10 Agilent Vacuum Fluid 45 Platinum, 1Qt
11 Liner, split, low prs drop, glswl, tpr, deact
12 Syringe, 10ul 23/26 ga, GT, FN, Taper
13 GC Split Vent Replacement Cartridge, 2/pk
14 Precision Air CompressorAnnual Maintenance Kit
15 Precision Nitrogen Annual Maintenance K
16 Precision Zero AirAnnual Maintenance Kit
17 SPME fiber assembly (DVB/CAR/PDMS)/pk 3
18 Cap, 11mm crimp, PTFE/Red sil, 1000PK
19 DB-5 30m, 0.32mm, 0.25u pro GC
20 DB-5 30m, 0.32mm, 0.25u pro GC-MS
21 Service Kit Precision Hydrogen Trace

V Praze dne (viz elektronický podpis)

1z1


